УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 8

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД «ТУНДРОВИЧОК»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 8 «ТУНДРОВИЧОК»)

ПРИКАЗ

«21» июня 2022                                   г. Норильск                                                 № 196

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 8 «Центр развития ребенка - Детский сад

«Тундровичок»,

С целью приведения в соответствие с Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного Приказом

Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 8 «Центр развития ребенка - Детский сад

«Тундровичок», утвержденные приказом заведующего учреждением от 29.04.2019

№ 173 (далее по тексту - Порядок), следующего содержания:

1.1. В подпункте 2.4.2. пункта 2.4. раздела 2. Порядок приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования воспитанников в

Учреждение слова «- медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка

(оригинал) при первичном поступлении ребенка в Учреждение в соответствии с

пунктом 11 СанПиН 2.4.1.3049-13;» - исключить.

2. Старшему воспитателю Карамановой И.Х. обеспечить размещение

изменений в Правила на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 8

Тундровичок».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением                                                           Л.Н. Ковальчук

consultantplus://offline/ref=D6FDB92001739544EBD6ED2B54638711C69DDC80E391662A238FFFBF69FE2BB13B38D837CD28CAF21EC2EAB86D6E82C53483A253FC726243463AC810D5I6J

		2022-06-22T15:37:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 8 "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД "ТУНДРОВИЧОК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью